


2.390 Ft
2.390 Ft
2.390 Ft
2.290 Ft
2.290 Ft
2.290 Ft

Lapos halom
Hagymával kínoztuk

Töltött tarisznya

(12%)

Fõszakács: Bene János

10.790 Ft 9.990 Ft

13.590 Ft 12.990 Ft

11.390 Ft 17.990 Ft 10.590 Ft

Számlabontásra, külön fizetésre
nincs lehetőség!

Megértésüket köszönjük!
Split or separate payment is not possible!

Thank you for your understanding!



1.290 Ft
1.290 Ft
1.290 Ft
1.290 Ft
1.290 Ft
1.290 Ft
1.590 Ft
1.590 Ft

1.890 Ft
1.890 Ft
1.890 Ft
1.890 Ft
1.890 Ft
1.890 Ft
1.890 Ft

990 Ft

1.290Ft
590 Ft

Guinever érme                  A marhának legjavát (25 dkg) vörösbor-dzsemmel elibéd tálalom

 (chedar, barbecue, zöldbors, füge, barna, fûszeres tejföl)

Új világ remeke               Óriási BBQ sertés oldalas

Sebzett préda                  Sertés tépett húsa, hagymás babbal, chedarral sütve! 
 (Z.)

 (S,L,Z,D.)

Hóhérunk pallosa             Fûszeres kéreggel, sütõben tesszük élvezhetõvé eme steak-et, mit te tomahawk-nak hívnál (G,L,Z,M,D)

Kerek asztal éke             Szarvas szeletek, melyeket csokoládés áfonyával, lepénnyel teszünk teljessé!  (G.)

Angus marhájának farából hasított böszme szeleteket (60 dkg) cheddar-ral, szalonnával, hagymás babbal 
s tejfeles-fóliás burgonyával kínálom néked Jó Uram!
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4.990 Ft
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5.790 Ft
8.990 Ft

11.990 Ft

5.890 Ft

5.590 Ft
5.890 Ft
5.890 Ft
5.890 Ft 

7.690 Ft

7.590 Ft
6.490 Ft

19.990 Ft

6.590 Ft

8.490 Ft
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8.790 Ft
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10.990 Ft
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13.990 Ft

4.290 Ft
5.190 Ft
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11.590 Ft

T iknek szárnyait kéjjel levágom, sütõben forgatom, csípõs mártással izgatom

Vöröskáposztával elnémított liba combját (2 db) sütõben pirítom, amíg jól esik

Csíkokra szabdalt sertésjava (30 dkg) krumplival, szalonkával, hagymával-kedvedre

(30 dkg)

(30 dkg)

(25 dkg)

(35 dkg)

(32 dkg)

(20 dkg)

A

Számlabontásra, külön fizetésre
nincs lehetőség!

Megértésüket köszönjük!
Split or separate payment is not possible!

Thank you for your understanding!



8.900 Ft

20.900 Ft

30.900 Ft

39.900 Ft

47.900 Ft

51.900 Ft

60.900 Ft

37.900 Ft27.900 Ft

64.900 Ft47.900 Ft

A bárányok hallgatnak,

A bárányok hallgatnak,

A bárányok hallgatnak,

Számlabontásra, külön fizetésre
nincs lehetőség!

Megértésüket köszönjük!
Split or separate payment is not possible!

Thank you for your understanding!


